
ویندو ز 10 بهتدریج جایگاه خود را پیدا میکند

ده اپلیکیشن برتر ویندوز 10 در سال 2016 + لینک
دانلود

بالاخره بعد از چند سکته ناگهانی و مشکلاتی که در بهروزرسانیهای ویندوز ۱۰ بهوجود آمد؛ بهنظر
میرسد که این سیستمعامل مایکروسافت دوران آرامش و ثبات را پشت سر میگذارد و تجربههای خوبی را

برای کاربراناش رقم میزند.

با توجه به اینکه تنها چند روز است وارد سال 2017 میلادی شدهایم؛ در این مقاله نگاهی داریم به ۱۰
اپ جدید یا بهروزرسانیشده سال 2016 که عملکرد بسیار موفقی را از خود بهجای گذاشتند. اپلیکیشنهایی
که مورد استفادههای زیادی دارند مانند جمعآوری فایلهای صوتی؛ یادداشت برداری؛ ویرایش عکس؛ طراحی

پروژهها و پخش هایلایتهای بازیها. بهتر است شروع کنیم.

مطلب پیشنهادی

دو ابزار قدرتمند داخلی ویندوز 10 برای خودکارسازی تهیه نسخه پشتیبان

چگونه با ابزارهای ویندوز 10 از کامپیوتر خود نسخه پشتیبان تهیه کنیم

(OneNote) واننت
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اگر
بهدنبال ابزار کامل و جامعی برای نتبرداری هستید؛ واننت مایکروسافت بهترین انتخاب است. هرگونه
محتوایی که بخواهید را میتوانید به آن اضافه کنید و در زمینه ساختاربندی نتهای موجود فوقالعاده
انعطافپذیر است. بههمین دلیل؛ برای هرنوع کار از کارهای مدرسه گرفته تا طرحریزی پروژههای توسعه

دهنده بینظیر است.

واننت از تایپ کردن؛ تصاویر؛ حاشیهنویسی؛ جداول؛ نقاشی و همچنین محتوایی که از مرورگر گرفته شده
پشتیبانی میکند. همچنین میتوان به این اپلیکیشن فایل الحاق کرد و تمام آن را بههمراه نوع فرمتی که

برای آن استفاده کردهاید با سایر کاربران وب به اشتراک گذاشت.

چون واننت از نظر نحوه وارد کردن محتوا بسیار ساده و راحت است؛ بهترین انتخاب برای ارائه ایدهها و
اشتراکگذاری آنها با دیگران بهمنظور دریافت فیدبکهای آنهاست. همچنین بین پلتفرمها و دستگاههای

مختلف سینک میشود برای همین هر جایی که باشید واننت را همواره همراه دارید.

این اپ مدتهاست که منتشر شده اما طی سال جاری چندین بهروزرسانی مهم و اساسی دریافت کرد. بهعنوان
مثال؛ امکان انتشار عمومی نتبوکها روی Docs.com؛ پشتیبانی از ایمیل مستقیم نتها به اپلیکیشن؛ و
یکپارچهسازی با اپلیکیشن مایکروسافت Office Lens بهمنظور اسکن کردن وایتبردها و اسناد کاغذی در

داخل واننت.

اگر از Evernote استفاده میکنید و با حجم زیادی از اطلاعات سروکار دارید بد نیست یک بار هم واننت
را تست کنید. ابزار رایگان ایمپورت کردن را دانلود کنید تا فایلهایتان را سریع و ساده منتقل کنید.

برای دریافت اپلیکیشن واننت به اینجا مراجعه کنید.

(Blisk) بلیسک

https://www.onenote.com/import-evernote-to-onenote
https://www.microsoft.com/store/apps/9wzdncrfhvjl


بلیسک
مرورگری است که هدف آن سادهتر کردن ساخت و تست پروژههای تحت وب برای توسعهدهندگان است. علاوه بر

امکانات استاندارد زیادی که در داخل خیلی از مرورگرها هم تعبیه شده و به توسعهدهندگان ارائه
میشود؛ این اپ از اسکرینشات و ضبط اسکرین پشتیبانی میکند. همچنین وقتی کاربر کد منبع را

بهروزرسانی میکند؛ بلیسک قادر است تا صفحات را بهصورت خودکار رفرش کند. 

شاید با خود بگویید که همه این امکانات داخل کروم هم وجود دارد؛ اما خوبی این اپلیکیشن گردآوری و
در دسترس بودن همه قابلیتها است. قرار است بهزودی شاهد یکپارچهسازی بلیسک با اپهایی نظیر آسانا؛

باگزیلا؛ گوگل درایو و ترلو باشیم.

برای دریافت اپلیکیشن بلیسک به اینجا مراجعه کنید.

Vectr

اگر تازه
شروع به یادگیری طراحی مانند ساخت اپ؛ صفحات وبسایت؛ موارد موردنیاز مارکتینگ یا هنر

دیجیتالی کردهاید؛ دانستن این نکته خیلی مهم است که باید با گرافیکهای وکتور بهخوبی آشنا شوید.
این وکتورها قارند بهسادگی با هر مدیومی منطبق شوند.

بههمین منظور؛ Vectr یک ابزار فوقالعاده برای شروع است. این اپلیکیشن ابزار متعددی برای کار با

https://blisk.io/


اجسام و اشکال؛ متن و طرحهای چند لایه ارائه میدهد. تمام این ابزار در قالب یک اینترفیس ساده که
یادگیری آنهم آسان است؛ در اختیار قرار میگیرد.

البته که اپهای تواناتری در این زمینه وجود دارد که از جمله آنها میتوان به ادوبی Illustrator و
Fireworks اشاره کرد؛ اما Vectr بدون اینکه هزینهای برای کاربر داشته باشد تمام امکانات را در

اختیارش قرار میدهد. علاوه بر این؛ اپلیکیشن مذکور بهطور پیوسته در حال اصلاح و بهبود است و
روزبهروز بهتر میشود. از زمان ارائه در ماه سپتامبر؛ این اپلیکیشن قادر به گروهبندی لایهها؛

پشتیبانی از وارد کردن فایلهای AI.؛ و خودآموزهای اینتراکتیو است.

گفته میشود امکاناتی مانند marketplace تعبیه شده برای اجزای بصری در دستور کار قرار دارد. اگر
Vectr مایل به دیدن امکانات و آشنایی با ویژگیهای آن هستید میتوانید آن را بهصورت رایگان از سایت

دانلود کنید.

Kodi

آیا شما هم
مجموعه عظیمی از فیلم و برنامههای تلویزیونی دارید؟ اپ Kodi به شما کمک میکند تا یک کامپیوتر

NAS بلااستفاده را به یک مدیاسنتر متصل تبدیل کنید و قایلهای خود را از روی هر گونه هارددیسک یا
که بر روی شبکه خانگی قرار دارد؛ پخش کنید. 

این اپلیکیشن تمام مدیای شما از قبیل عکسها؛ اسلایدشوها؛ پخش زنده تلویزیونی و محتوای کانالهای
آنلاین مانند تد؛ یوتیوب؛ ناسا و غیره را دستهبندی میکند و آن را بهصورت یک اینترفیس خیلی زیبا

ارائه میدهد. عناوین را درشت میکند؛ از جلدهای هنری استفاده میکند و از آنها برای مرورکردن و
تماشا روی تلویزیون یا پیسی متصل استفاده میکند.

این اپ مدتی است که در دسترس قرار گرفته اما مهمترین چیزی که در سال 2016 به آن اضافه شده پشتیبانی
از Plex است. ویژگی Plex راهکار مشابه برای پخش محتوا بین دستگاههای مختلف است. وقتی همه چیز را

آماده کنید؛ میتوانید از آرشیو ویدیوها؛ فیلمها و موزیکهای خود بهصورت یکجا لذت ببرید.

برای دریافت اپلیکیشن Kodi به اینجا مراجعه کنید.

Franz

https://vectr.com/
https://kodi.tv/


اپلیکیشن
Franz تمام اپهای پیامرسان محبوبتان از قبیل مسنجر؛ واتساپ؛ ویچت؛ هنگاوتس؛ تلگرام؛ اسکایپ؛

اسلک و حتی اپهایی نظیر گیتر و دیسکورد که کمتر شناخته شدهاند را در یکجا گردآوری میکند. 

اینترفیس Franz بهگونهای طراحی شده که کاربر میتواند به هر تعداد که مایل بود تب اضافه کند و
بهاین ترتیب فضای ارزشمند بیشتری در مرورگر باز میشود. یکی از فواید مهم این اپ؛ کاربری بر روی یک

مانتیور دوم است و باعث میشود هیچوقت بهخصوص زمانی که در محل کار هستید؛ پیامی را از دست ندهید.

برای دریافت اپلیکیشن Franz به اینجا مراجعه کنید.

Forge

http://meetfranz.com/


اپلیکیشن
Forge بهترین ابزار برای گیمرهایی است که بهشدت درگیر گیم هستند. زمانیکه وارد بازی میشوید این

اپ بهصورت خودکار بارگذاری میشود. بهکمک آن میتوانید ویدیو یا GIF ضبط کنید و انواع استیکر؛ متن
یا فایل صوتی به کلیپهای خود اضافه کنید.

حتی این اپ به شما کمک میکند تا در حین بازی بهراحتی لحظات مختلف را بوکمارک کنید یا موفقیتهایتان
را بهسادگی هایلایت کنید. وقتی کلیپها آماده شد این امکان برای شما وجود دارد تا آنها را با سایر
کاربران Forge بهاشتراک بگذارید. علاوه بر آن؛ این قابلیت برای شبکههای اجتماعی نیز وجود دارد.

برای دریافت اپلیکیشن Forge به اینجا مراجعه کنید.

اینستاگرام

http://forge.gg/


اگر از طرفداران این اپلیکیشن هستید، بد نیست نسخه مخصوص دسکتاپ آن را هم تست کنید. خیلی از
امکانات و قابلیتهای آن مشابه همان چیزی است که روی تلفن همراهتان در دسترس است اما یک تفاوت عمده

وجود دارد: امکان پست عکس و تصویر ندارید مگر اینکه از تبلت با تاچاسکرین و دوربین رو بهعقب
استفاده کنید. اما بهجز اینها؛ میتوانید فیدهای خودتان و استوریهای کسانی که آنها را دنبال

میکنید ببینید و نظریات دیگران را لایک کنید.

امکان بازکردن و گشتزنی در اینستاگرام بر روی یک نمایشگار بزرگ بهخصوص برای کسانی که دوست دارند
عکسهای مربوط به مسافرت یا میهمانیهایشان را بهنمایش بگذارند؛ فوقالعاده بهنظر میرسد. همچنین؛
میتوانید تصایر موجود در فیدها را از طریق Context Menu در فیسبوک یا مسنجر بهاشتراک بگذارید.

این اپ هنوز تا رسیدن به بهرین حالت خود فاصله زیادی دارد؛ بهخصوص بر روی دسکتاپ و تبلتها؛ اما
این تازه نقطه شروع است. امیدواریم که با گذشت زمان شاهد بهبود این سرویس و لذت بیشتر کاربران

باشیم.

برای دریافت اپلیکیشن اینستاگرام به اینجا مراجعه کنید.

Simplenote

https://www.microsoft.com/store/apps/9nblggh5l9xt


اوایل سال
2016 میلادی؛ Simplenote ادیتور متن cross-platform خود را به ویندوز آورد و از همان زمان

طرفداران زیادی پیدا کرد. اینترفیس آن شامل یک لیست نت در یک سمت و یک صفحه ویرایش در سمت دیگر است.
زمانیکه مشغول تایپ متن خود هستید؛ این اپلیکیشن به هیچعنوان مزاحمتان نمیشود. زمانی که فایل
آماده شد؛ بدون نیاز به هیچ تنظیم خاصی؛ میتوانید آن را مستقیما با یک کلیک روی بستر وب منتشر

کنید.

علاوه بر این؛ بهصورت خودکار فایلها را ذخیره میکند تا هیچگاه نگران از دست رفتن آنها نباشید. اگر
بهدنبال یک ابزار ساده برای نوشتن؛ نتبرداری و انتشار سریع هستید Simplenote بهترین انتخاب است

که در عین حال رایگان نیز هست.

برای دریافت اپلیکیشن Simplenote به اینجا مراجعه کنید.

Dopamine

http://www.simplenote.com/


اگر برای
رفع نیازهای خود در رابطه با پخش فایلهای موسیقی هنوز بهطور کامل به سرویسهای موجود در این زمینه
سوییچ نکردهاید بهتر است بهسراغ اپلیکیشنی بروید که بتواند آرشیو محلی شما را بهخوبی مدیریت کند.

یکی از این اپها Dopamine است که اتفاقا در این زمینه کارایی بسیار بالایی دارد.

اینترفیس این اپلیکیشن رایگان فوقالعاده زیبا است و بهسادگی با سایر امکانات ویندوز تلفیق
میشود. میتوانید رنگ آن را به دلخواه خود تغییر دهید؛ تم آن را با گزینههای روشن یا تاریک عوض کنید

یا اینکه تنها از یک پنجره کوچک استفاده کنید که فقط کاور اثر هنری در حال پخش را نشان میدهد.

از همه بهتر اینکه Dopamine بسیار سبک است و بهراحتی فایلها را پیدا میکند.

برای دریافت اپلیکیشن Dopamine به اینجا مراجعه کنید.

Polarr Photo Editor

http://www.digimezzo.com/software/dopamine/


با اینکه
Polarr مدت زیادی است منتشر شده اما بهدلیل بهروزرسانیهایی که در مقاطع مختلف برای آن ارائه

میشود، بهطور پیوسته در حال بهینه شدن چه از نظر کارایی و چه از نظر عملکردی است و همچنان هم عالی
کار میکند حتی اگر تمایلی به پرداخت ۲۰ دلار بهمنظور تهیه نسخه کامل آن نداشته باشید.

مجموعهای از فیلترها؛ کنترلهای اضافه برای تنظیم نور؛ توضیحات؛ رنگ و منحنیها؛ بهعلاوه
گزینههایی برای کپی و پیست روی چندین عکس از جمله امکاناتی است که این اپلیکیشن در اختیار

کاربران خود میگذارد.

همچنین میتوان به آن متن یا شکل اضافه کرد؛ فایلها را در فرمتهای JPEG یا PNG ذخیره کرد؛ اندازه
تصاویر را تغییر داد و حتی به آن واترمارک اضافه کرد. اگر تازه شروع به عکاسی کردهاید این

اپلیکیشن بهترین گزینه برای شما است.

برای دریافت اپلیکیشن Polarr Photo Editor به اینجا مراجعه کنید.
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